

هشدار هواشناسی برای نیمه شمالی و غربی تهران

همزمان با روز جهانی «یابود قربانیان تصادفات» اعلام شد؛

موتورسواران همچنان در صدر مرگبارترین تصادفات

فرستاده ترامپ در آفریقا:

جنگ سودان بزرگ‌ترین فاجعه انسانی جهان است

ثبت‌نام آزمون زبان دکتری تخصصی دانشگاه پیام‌نور آغاز شد

صفحه ۲

صادق ورمزیار مدافع سابق تیم فوتبال استقلال:

استقلال روزهای سختی پیش رو دارد



معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

تأمین زمین برای ساخت ۱.۷ میلیون مسکن ملی در کشور



ضرورت رسیدگی جدی به پرونده‌های کثیرالشاکی



در دنیای امروز، یکی از چالش‌های جدی نظام قضایی، پرونده‌های کثیرالشاکی است که به دلیل پیچیدگی‌های خاص خود، نیازمند رسیدگی فوری و جدی هستند. این پرونده‌ها معمولاً شامل تعدادی از شاکیان می‌شوند که به دلیل رفتارهای غیرقانونی یک یا چند متهم، متضرر شده‌اند. از آنجا که این پرونده‌ها می‌توانند به راحتی به وسیله متهمین برای اطاله دادرسی مورد سوءاستفاده قرار گیرند، ضرورت دارد که دستگاه قضایی با قاطعیت بیشتری به آنها رسیدگی کند. اطاله دادرسی نه تنها موجب ناامیدی شاکیان می‌شود، بلکه فرصت را برای متهمین فراهم می‌آورد تا از شرایط موجود بهره‌برداری کنند. در بسیاری از موارد، متهمین با تأخیر در روند قضایی، اقدام به خروج اموال مردم از کشور یا انجام فعالیت‌های پولشویی می‌کنند. این مسئله نه تنها به زیان شاکیان، بلکه به کل جامعه و اقتصاد کشور آسیب می‌زند. برای جلوگیری از این وضعیت، لازم است که دستگاه قضایی با اتخاذ تدابیر ویژه‌ای، به پرونده‌های کثیرالشاکی رسیدگی کند. ایجاد شعب ویژه برای بررسی این نوع پرونده‌ها و تخصیص منابع کافی به آنها می‌تواند به تسریع روند دادرسی کمک کند. همچنین، باید از ابزارهای فناوری اطلاعات برای مدیریت بهتر پرونده‌ها و کاهش زمان رسیدگی بهره‌برداری شود. در نهایت، رسیدگی جدی و فوری به پرونده‌های کثیرالشاکی نه تنها به احقاق حقوق شاکیان کمک می‌کند، بلکه اعتماد عمومی به نظام قضایی را نیز افزایش می‌دهد. این امر در نهایت منجر به تقویت امنیت اقتصادی و اجتماعی در کشور خواهد شد.

اعلام نتیجه اولیه مر حله تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی فرزندان شهدا و جانبازان

صفحه ۲

اعلام جزئیات دریافت کارت پانزدهمین آزمون سنجش مهارت زبان فارسی

صفحه ۲

رئیس مرکز بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت مطرح کرد؛ افزایش موارد آنفلوآنزا در کشور

معاون وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد؛ ۶۵ درصد دانش آموزان مدارس غیردولتی از خانوارهای کم‌درآمد و کارمند

جمانه الغالی: نتایج نهایی انتخابات عراق امروز اعلام خواهد شد

سخنگوی رسانهای کمیساریای عالی مستقل انتخابات عراق گفت: اعلام نتایج نهایی انتخابات ظرف امروز محتمل است. جمانه الغالی سخنگوی رسانهای کمیساریای عالی مستقل انتخابات عراق اعلام کرد که تکلیف تمام صندوق‌های باقی‌مانده روشن شده است و نتایج آنها ۱۰۰ درصد با شمارش دستی آرا مطابقت دارد.

فیدان: اشغالگری اسرائیل در سوریه باید پایان یابد

«هاکان فیدان»، وزیر خارجه ترکیه، گفت که مسئله اصلی برای واشنگتن و آنکارا اطمینان از این است که اسرائیل و سوریه تهدیدی برای یکدیگر نخواهند بود. فیدان در مصاحبه با یک شبکه تلویزیونی ترکیه‌ای اظهار داشت: «اکنون، بخش‌هایی از سوریه تحت اشغال (اسرائیل) است که باید این اشغالگری پایان یابد و از هرگونه رویکردی که تهدیدی برای باقی سوریه است نیز باید پرهیز شود.



آئین گرامیداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار، و معرفی برگزیدگان نخستین دوره «همخوان» نشان کتابخانه عمومی ایران»، با حضور دکتر مسعود پژشکیان و سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تالار وحدت برگزار شد.

همزمان با روز جهانی «یابود قربانیان تصادفات» اعلام شد؛

موتورسواران همچنان در صدر مرگبارترین تصادفات

این افراد نسل جوان ما هستند که باید آینده کشور را بسازند، اما متأسفانه به خاطر تجربه سرعت بالا و نداشتن هوشیاری کامل در تصادفات جان خود را از دست می‌دهند.

جوانبخت گفت: این نکته قابل توجه است که برخی از این افراد، اصلاً گواهینامه رانندگی نداشته‌اند؛ اما در ساعات شب پشت فرمان نشسته‌اند و حتی چند نفر دیگر را نیز با خود همراه کرده‌اند و در تصادفات جان خود و دیگران را به خطر انداخته‌اند.

وی تأکید کرد که ۵۲ نفر از کشته شدگان راننده خودرو بودند، در حالیکه ۲۴ نفر از این کشته شدگان، سرنشین بودند که تنها به خاطر تصمیمات اشتباه راننده، جان خود را از دست داده‌اند.

موتورسواران همچنان در صدر مرگبارترین تصادفات

جوانبخت گفت: البته هنوز هم بیشترین تعداد کشته شدگان تصادفات، مربوط به موتورسیکلت سواران و سرنشینان آنها است که آنها نیز با سهم ۵۱ درصدی، بیشترین آمار مرگ و میر در تصادفات را دارند و بیشتر این کشته شدگان نیز خود موتورسواران هستند. متأسفانه در تصادفات موتورسیکلت‌ها شاهد هستیم که ۶۷ درصد از آنها در این تصادفات مقرر بوده‌اند؛ یعنی به جایی برخورد نکرده‌اند و تنها به خاطر سرعت بالا و تغییر مسیر ناگهانی، واژگون شده‌اند.



وی با بیان اینکه تعداد سرنشینان خودرو که جان خود را از دست داده‌اند به صورت چشمگیری افزایش یافته؛ افزود: در گروه خودروسواران شاهد هستیم که آمار کشته شدگان ۳۱ درصد افزایش یافته که این عدد بسیار بزرگ است و در واقع از اول امسال ۷۶ نفر شامل راننده خودرو و سرنشینان جان خود را از دست داده‌اند.

رانندگی بدون گواهینامه و سرعت غیرمجاز، عامل تلفات جوانان ۲۰ تا ۳۰ ساله رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: متأسفانه علت این نوع تصادفات، عدم توجه کافی به جلو و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه ناشی از سرعت غیرمجاز بوده است. همچنین این کشته شدگان در رده سنی ۲۰ تا ۳۰ سال قرار دارند که این مسئله بسیار برای ما ناراحت‌کننده است؛ زیرا

همزمان با روز یابود قربانیان تصادفات، آمراهی تازه پلیس راهور تهران بزرگ نشان می‌دهد که روند مرگومیر ناشی از حوادث رانندگی در پایتخت نگران‌کننده‌تر از سال‌های گذشته شده است؛ به‌گونه‌ای که کشته شدگان هر سه گروه کاربر ترافیک شامل خودروسواران، موتورسواران و عابران پیاده افزایش یافته است.

به گزارش ایسنا، در همین راستا رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به افزایش چشمگیر تلفات رانندگان و سرنشینان خودرو و به‌ویژه در جوانان می‌گوید که سرعت غیرمجاز، بی‌توجهی به جلو و حتی رانندگی بدون گواهینامه، مهم‌ترین دلایل مرگبارترین سوانح امسال بوده است و هشدار می‌دهد که تنها در گروه خودروسواران، تلفات ۳۱ درصد رشد داشته و از اول امسال ۷۶ نفر جانشان را از دست داده‌اند.

افزایش همزمان تلفات سه گروه ترافیکی در تهران به مناسبت روز «یادبود قربانیان تصادفات» ، سرهنگ جوانبخت در گفتگو با ایسنا گفت: بر حسب آمار امسال، متأسفانه شاهد هستیم که تعداد کشته شدگان تصادفات از هر سه گروه کاربر ترافیکی شامل خودروسوار، موتورسوار و عابرپیاده در شهر تهران افزایش یافته است.

رشد ۲۱ درصدی تلفات خودروسواران

هشدار هواشناسی

برای نیمه شمالی و غربی تهران



مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان کرمانشاه با اشاره به نقش کتاب در شکل‌گیری شخصیت کودکان، گفت: باید از کودکی فرزندانتان را کتابخوان بار بیاوریم. حسینی در ادامه افزود: خواندن کتاب برای کودکان ضمن آنکه قدرت درک مطلب را در آنها بالا می‌برد، دایره واژگانشان را تقویت کرده و آنها را با انواع جمله‌سازی، سبک‌های نوشتاری و روش‌های صحبت کردن آشنا می‌کند.

خبر

رایزنی مقام مصری با عراقچی و گروسی درباره پرونده هسته‌ای ایران

وزارت خارجه مصر از رایزنی تلفنی وزیر خارجه این کشور با عراقچی و گروسی در خصوص پرونده هسته‌ای ایران خبر داد. به گزارش مهر به نقل از المیادین، وزارت خارجه مصر اعلام کرد که وزیر خارجه این کشور در گفتگوی تلفنی خود با سید عباس عراقچی وزیر خارجه کشورمان و رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در خصوص آخرین تحولات مربوط به فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران رایزنی کرده است. در این گفتگوی تلفنی همچنین در خصوص جدیدترین تحولات منطقه صحبت شده است. وزارت خارجه مصر اضافه کرد که بدر عبدالعاطی وزیر خارجه این کشور بر اهمیت تداوم تلاش‌های سیاسی برای پایان دادن به پرونده هسته‌ای ایران تأکید کرده است.

فرستاده ترامپ در آفریقا:

جنگ سودان بزرگ‌ترین فاجعه انسانی جهان است

«مسعد فارس بولوس»، فرستاده «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور ایالات متحده در امور آفریقا جنگ سودان را بزرگ‌ترین فاجعه انسانی جهان دانست. به گزارش ایلتا به نقل از نیو عرب، وی در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه ابراز امیدواری کرد که شاهد پیشرفت دیپلماتیک به سمت صلح باشد. جنگ سودان از زمان آغاز آن در آوریل ۲۰۲۳، میان ارتش سودان و نیروهای شبه نظامی واکنش سریع، منجر به کشته شدن ده‌ها هزار نفر از مردم و آوارگی نزدیک ۱۲ میلیون نفر شده است.

اوربان: درگیری در اوکراین در آینده‌ای قابل پیش‌بینی پایان خواهد یافت

«ویکتور اوربان»، نخست‌وزیر مجارستان، پیش‌بینی کرد که درگیری در اوکراین در آینده‌ای قابل پیش‌بینی پایان خواهد یافت. به گزارش تاس‌اوربان در مصاحبه‌ای با مدیرعامل گروه رسانه‌ای آلمانی اکسل اسپرینگر، در ویوتیو گفت: «فکر می‌کنم ما به صلح بسیار نزدیک هستیم.» به گفته اوربان، دستیابی به صلح مستلزم آن است که غرب موضع واحدی اتخاذ کند، زیرا در حال حاضر هیچ اجماعی بین کشورهای غربی در مورد مسئله اوکراین وجود ندارد.

حقوق باننشستگی کارکنان دولت ۵۰ درصد افزایش می‌یابد

یک طرح تازه که از سوی سازمان اداری و استخدامی به دولت ارائه شده، می‌تواند حقوق باننشستگان را به شکل چشمگیری افزایش دهد؛ بر اساس این پیشنهاد، مزایای جانبی کارکنان شامل رفاهیات و اضافه‌کار که تاکنون در محاسبه باننشستگی لحاظ نمی‌شد، به پایه حقوق باننشستگی افزوده می‌شود و انتظار می‌رود درآمد باننشستگان در میان مدت ۴۰ تا ۵۰ درصد رشد کند.

به گزارش تسنیم، تصویب پیشنهاد تازه‌ای که از سوی سازمان اداری و استخدامی به دولت ارائه شده، می‌تواند به افزایش چشمگیر حقوق باننشستگان منجر شود.

استانها

فرماندار شهرستان قدس: قدس ۶ برابر کمتر از استانداردارد

شهرستان قدس-مژگان علی‌قارداشی فرماندار شهرستان قدس در بازدید از اداره کتابخانه‌های عمومی با اعلام اینکه سرانه کتابخانه در این شهرستان ۶ برابر کمتر از استاندارد کشوری است، هشدار داد: در قدس به ازای هر ۱۴۰ هزار نفر تنها یک کتابخانه داریم. علیرضا فاتحی‌نژاد، فرماندار، در آستانه روز کتاب و کتابخوانی با حضور در اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان، از نزدیک در جریان فعالیت‌ها و مشکلات این حوزه قرار گرفت.

afarinesh_ostan@yahoo.com

استانها

تأکید مسئولان راهداری، هلال‌احمر و اورژانس بر آمادگی زمستانی؛ آغاز آماده‌باش نیروهای امدادی اصفهان با محوریت هماهنگی ۴۸ دستگاه در مدیریت حوادث

اصفهان-یهمن راعی مسئولان دستگاههای امدادی استان اصفهان بارانه گرازشی از وضعیت آمادگی زمستانی اعلام کردند. پیش از ۱۳۰۰ نیروی آموزش‌دیده، ده‌ها پایگاه فعال و سازوکارهای مشترک برای تسریع خدمات‌رسانی در زمستان در حالت آمادگی قرار گرفتند.

afarinesh_ostan@yahoo.com